UỶ BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ NGỌK TỤ
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /GM-UBND
	Ngọk Tụ, ngày        tháng 8 năm  2025

GIẤY MỜI
Họp Hội đồng nghĩa vụ quân sự và

Hội đồng Giáo dục quốc phòng và an ninh
Nhằm triển khai công tác tuyển chọn, gọi công dân nhập ngũ vào Quân đội nhân dân và Công an nhân dân năm 2026 và triển khai công tác giáo dục quốc phòng và an ninh, Ủy ban nhân dân xã tổ chức cuộc họp Hội đồng nghĩa vụ quân sự và Hội đồng Giáo dục quốc phòng và an ninh xã.
1. Thành phần dự họp:
* Chủ trì: Đồng chí Sa Phương - Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã, Chủ tịch Hội đồng nghĩa vụ quân sự và Chủ tịch Hội đồng Giáo dục quốc phòng và an ninh.
* Thành phần mời dự:
- Các đồng chí trong Hội đồng nghĩa vụ quân sự và Hội đồng Giáo dục quốc phòng và an ninh xã (theo Quyết định số 22/QĐ-UBND ngày 12/8/2025 và Quyết định số 23/QĐ-UBND ngày 12/8/2025 của Ủy ban nhân dân xã Ngọk Tụ).
2. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu lúc 14 giờ 00 phút, ngày 27/8/2025.

3. Địa điểm: Tại Phòng họp Ủy ban nhân dân xã Ngọk Tụ (địa chỉ: Thôn Đăk Nu, xã Ngọk Tụ, tỉnh Quảng Ngãi).

4. Công tác chuẩn bị: Giao Ban Chỉ huy Quân sự xã chuẩn bị nội dung, tài liệu phục vụ cuộc họp.
Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc đến tham dự  họp đúng thành phần và thời gian quy định./.

	Nơi nhận:
- Như thành phần mời dự;
- CT, và các PCT UBND xã;
- Lưu: VT, VP.
	TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG
Nguyễn Hải Nam